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Име и презиме на 
подносителот на Приј авата Наслов на Проектот Доделени средства

1 Димит ар Карат ашев од 
Ск опј е 

Из работ к а на ст ик ери з а социј ални 
мрежи наменет и з а млади : „ ПЕТОК ИМ 
Е“

131, 069

2 Горан Рист овск и од 
Ст руг а 

Лицет о на з боровит е -  мурал з а 
Пет ре М. Андреевск и 85, 723

3 Диј ана Колонџовск а од 
Бит ола Те љубам на к ирилица 83, 609

4 Воислав Ник овск и од 
Ск опј е 

Диг ит ални ст ик ери со ст ихови од 
мак едонск и народни песни 29, 243

5 Мариј а Груевск а Томовск а 
од Ресен Црт ај  на мак едонск и ј аз ик  во Преспа 278, 387

6 Ана Трај к овск а од Ск опј е Из ведба на мурал во ОУ„ Коле 
Неделк овск и“  Ск опј е 101, 474

7 Злат к о Панз ов од 
Гост ивар

Кул е и к ог а COOL  се пишува на 
к ирилица 55, 170

8 Вик т ориј а Мит ева од 
Кочани „ Ха Ха Ха!  Аз бук а на к омедиј ат а“ 172, 895

Вкупно средства од 
Буџетот на 

Министерството за 
култура

937, 570

Резултати од Конкурсот за учество во финансирање проекти за манифестациј ата 
„Цртај  на македонски ј азик“ во 2022 г одина
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